Sul  plico  contenente  la  domanda  dovrà  essere  indicato  il  mittente  e  la  dicitura 

“Candidatura avviso interno reclutamento R.S.P.P.”. 

Art. 2 – Importo base disponibile 

Per il suddetto incarico sarà corrisposto il compenso di Euro 3.200,00 (Tremiladuecento/00). 

Art. 3 – Requisiti richiesti 
Per l’ammissione alla selezione occorre documentare, anche tramite autocertificazione a 

norma di legge, il possesso dei seguenti requisiti: 

a)   requisiti previsti dal D.Lgs. n. 81/2008 art. 32 c.2 e c.5 e successive modifiche e/o integrazioni,